АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10.08.2015 г.  № 1425
	О перечне помещений, безвозмездно предоставляемых по заявкам зарегистрированных кандидатов для встреч с избирателями

На основании п.п. 3, 4 ст. 45 Закона Саратовской области от                31.10.2005 г. № 107-ЗСО «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности, безвозмездно предоставляемых по заявкам зарегистрированных кандидатов дополнительных выборов депутата Собрания Марксовского муниципального района четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 13 сентября 2015 г. для встреч с избирателями, согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Марксовского муниципального района и  опубликовать в МУП ЕРМ СМИ «Воложка».

	Глава администрации

муниципального района
	О.А. Тополь

	Приложение
к постановлению администрации

муниципального района

от 10.08.2015 г. № 1425

Перечень

помещений, безвозмездно предоставляемых по заявкам зарегистрированных кандидатов для встреч с избирателями
	№

п/п
	Населенный пункт
	Помещение

	1.
	с. Волково
	Дом досуга, с. Волково, ул. Пролетарская, 20/1

	2.
	с. Георгиевка
	Сельский Дом культуры, с. Георгиевка, ул. Советская, 15 «а»

	3.
	с. Воротаевка
	Дом досуга, с. Воротаевка, ул. Интернациональная, 28

	4.
	с. Васильевка
	Дом досуга, с. Васильевка, ул. Центральная, 38

	5.
	с. Зоркино

с. Золотовка
	Сельский Дом культуры, с. Зоркино, ул. Ленина, 32

	6.
	п. Колос
	Дом досуга, п. Колос, ул. Ленина, 37

Заместитель главы администрации,

руководитель аппарата администрации
муниципального района                                                             А.В. Некрасов